
JUOZO KELIUOČIO VEIŠOSIOS BIBLIOTEKOS IR FILIALŲ 

2019 METŲ  

PARGINDINIŲ ŽODINIŲ RENGINIŲ PLANAS 

(PRELIMINARUS)  

Eil. 

Nr. 
Renginio pavadinimas 

Data, 

laikas 
Vieta 

1 
Edukaciniai užsiėmimai, skirti Lego konstruktorių ir 

robotikos rinkinių pristatymui ir konstravimui 

01.04,11,

18,25 d. 

15 val. 

VB vaikų ir jaunimo skyrius 

2 
Teatralizuoti garsiniai skaitymai „Renkame geriausią 2018 

m. knygą vaikams“ 

01-02 

mėn. 
VB vaikų ir jaunimo skyrius 

3 
Popietė 110-osioms tapytojo, architekto Petro Kiaulėno 

gimimo metinėms atminti. 

01.03- 

01.15 
Pandėlio miesto filialas 

4 
Poezijos skaitymai, skirti kraštiečiui Broniui Gražiui  

(85-osioms gim. metinėms atminti) 

01.12 

11.00 
Duokiškio kaimo filialas 

5 Nacionalinė viktorina 01.26 Viešoji biblioteka 

6 Edukacija vaikams „Pražydo sniego gėlės“ 
01.29 

14 val. 
Juodupės kaimo filialas 

7 

Interaktyvūs užsiėmimai: Komiksų knygelės kūrimas; 

„Kurkime geresnį internetą kartu!“, skirti Tarptautinei 

saugaus interneto dienai 

02.04- 

02.09 

VB vaikų ir jaunimo skyrius 

VIP 

8 
Rimutės Mikutytės knygos „Kai aš buvau 

sesele“ pristatymas 

02.07 

14 val. 
Pandėlio miesto filialas 

9 

Istoriko, LR Seimo nario Arvydo Anušausko knygos „Aš 

esu Vanagas“ apie partizanų vadą Adolfą Ramanauską-

Vanagą pristatymas 

02.08 

17.00 
Viešoji biblioteka 

10 Edukacija „Nuo molinės iki skaitmeninės“ 
02-12 

mėn. 
VB filialuose 

11 
Edukacinės programos vaikams „Puntuko brolis -

Ožakmenis“ pristatymas 

02.14 

10 val. 
VB vaikų ir jaunimo skyrius 

12 
Užpaliuose vykusių kūrybinių dirbtuvių su dailininku 

V.Kusu tapybos darbų parodos atidarymas 
02.15 Duokiškio kaimo filialas 

13 Knygos bičiulių paradigma: perskaitytų knygų aptarimas 
02.15 

14 val. 
Kavoliškio kaimo filialas 

14 
Susitikimas su tautodailininke Birute Dapkiene „Išmok 

mylėti viską...“ 

02.15 

18 val. 
Suvainiškio kaimo filialas 

15 Lietuvių kalbos dienos 
02. 16 

03.11 
VB ir filialai 

16 
Prisimenant Nepriklausomybės akto signatarą kraštietį 

Vl.Mironą“ 
02.16 

Panemunio kaimo filialas 

kartu su bendruomene ir 

PKC 

17 
Lietuvių kalbos dienos „Kalboje visų namai”, skirtos 

Pasaulio lietuvių metams 

02.16-

03.11 
VB Vaikų ir jaunimo skyrius 

18 
Garsinis skaitymas vaikams „Kaip gražiai skamba 

lietuviška sžodis“ 

02.20 

14 val. 
Juodupės kaimo filialas 

19 
Popietė jaunimui „Aš – Lietuvos dalis“, skirta Gimtosios 

kalbos dienai 

02.21 

15 val. 
VB vaikų ir jaunimo skyrius 

20 
Aušros Viduolienės parodos pristatymas.  

Literatūrinė popietė,skirta  Petrui Kiaulėnui (110 mečiui) 

02.23 

12 val. 
Martynonių kaimo filialas 

21 
Popietė jaunimui „Aš – Lietuvos dalis“, skirta Gimtosios 

kalbos dienai 

02.21 

15 val. 

VB Interaktyvioje edukac. 

erdvėje 



22 Poezijos pavasaris bibliotekoje 
03.07 

15 val. 
Čivylių kaimo filialas 

23 Filmo „Tumo kodeksas“ peržiūra 
03.15 

10 val. 
Martynonių kaimo filialas 

24 
Rimanto Ražinsko knygos „Pavasaris žirgus balnojo“ 

pristatymas 

03.19 

13 val. 
Juodupės kaimo filialas 

25 
Laimės diena bibliotekoje, skirta Pasaulinei poezijos 

dienai 
03.20 

VB Vaikų ir jaunimo 

skyriuje 

26 
Aušros Povilavičiūtės kūrybinė lėlių paroda „Lėlių 

amatininkės kampelis“ 

03.21 

04.12 
Obelių miesto filialas 

27 Veiksmo savaitė „Be patyčių“ 
03.25 – 

03. 31 
Viešoji biblioteka 

28 
Susitikimas su tautodailininke Birute Dapkiene: kelionių 

įspūdžiai 

03.26 

11 val. 
Pandėlio miesto filialas 

29 Klubo Civitas diskusija 03 mėn. Viešoji biblioteka 

30 Abėcėlės šventė „Aš - raidelių bičiulis“ 
03-05 

mėn. 

VB Vaikų ir jaunimo 

skyriuje 

31 
Laimės diena bibliotekoje, skirta Pasaulinei poezijos 

dienai 
03.20 VB Vaikų ir jaunimo skyrius 

32 Atverkime poezijos skrynią 
03.20 

14 val. 
Kavoliškio kaimo filialas 

33 Popietė „Atskrido poezijos paukštė“ 
03.22 

14 val. 
Kazliškio kaimo filialas 

34 Veiksmo savaitė „Be patyčių“ 
03.25 

03.31 
Viešoji biblioteka 

35 Pokalbis apie knygą 04 mėn. Senelių globos namai 

36 Abėcėlės šventė „Aš - raidelių bičiulis“ 
04-05 

mėn. 
VB vaikų ir jaunimo skyrius 

37 Velykinio atviruko piešimas, taikant IT technologijas 
04 mėn. 

12-19 d. 
VB vaikų ir jaunimo skyrius 

38 Nacionalinė Lietuvos bibliotekų savaitė 
04.23-

04.29 
VB ir filialai 

39 
Knygos „Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio 

viešosios bibliotekos istorija“ pristatymas 

04.23 

15 val. 
Viešoji biblioteka 

40 
Popietė-diskusija „Rekomenduok draugui perskaityti 

knygą 

04.23 

14 val. 
Lašų kaimo bibliotekoje 

41 Popietė prie „Ateik – sužinok ir išmok“ 
04.24 

14 val. 
Salų kaimo bibliotekoje 

42 
„O jeigu aš ne tiesą čia kalbėjau“ – garsiniai sonetų 

skaitymai – skirta Viljamui Šekspyrui paminėti. 

04.24 

14 val. 

Kavoliškio kaimo 

bibliotekoje 

43 Popietė prie „Ateik – sužinok ir išmok“ 
04.24 

14 val. 
Salų kaimo bibliotekoje 

44 Popietė „Biblioteka yra Tavo“ 
04.25 

15 val. 
Čivylių kaimo bibliotekoje 

45 
Susitikimas su politologu Linu Kojala. Knygos „Europa“ 

pristatymas 

04.25 

17 val. 
Viešojoje bibliotekoje 

46 
Susitikimas su knygos „Daugiau nei piratė. Skaičių 

pasakos“ autore Ieva Kiliene 

04.25 

10 val. 

VB Vaikų ir jaunimo 

skyriuje 

47 Vaikų dienos stovykla ,,Ateik, sužinok, išmok!“ 
04.25 

11 val. 
Sėlynės kaimo bibliotekoje 



48 Kompiuteriniai mokymai 
04.25 

10 val. 

Aleksandravėlės kaimo 

bibliotekoje 

49 

Bibliotekų savaitei skirta išvyka pas koleges į Jūžintų ir 

Dusetų biblioteką (Zarasų r.) aplankant tų vietovių 

įžymybes. 

04.26 

10 val. 

Organizatorės: Kamajų 

seniūnijos bibliotekininkės 

50 
Sonetų skaitymo valandėlė „Šekspyras gyvas Lašų 

bibliotekoje“ 

04.26 

14 val. 
Lašų kaimo bibliotekoje 

51 Popietė ,,Biblioteka – atradimų erdvė“ 
04.27 

14 val. 

Panemunėlio miestelio 

bibliotekoje 

52 ATAIDĖJIMAI. Virginijos Tičkienės eilėraščių skaitymai 
04.27 

12 val. 
Kriaunų kaimo bibliotekoje 

53 

Edukacinis užsiėmimas „Minties ir odos dialogas“ 

(edukacinį užsiėmimą ves Duokiškio vyresn. 

bibliotekininkė Danutė Vigėlienė) 

04.27 

13 val. 
Bajorų kaimo bibliotekoje 

54 
Popietė „Žinių galios stebuklingos“ su Indre Dalia 

Klimkaite 
04 mėn. Obelių miesto biblioteka 

55 
Varžytuvės „Knygius – 2019“, skirtos Tarptautinei vaikų 

knygos dienai 

04.02 

11 val. 

VB Vaikų ir jaunimo 

skyriuje 

56 
Susitikimas literatūrinėje arbatinėje, skirtas Tarptautinei 

jaunimo solidarumo dienai 

04.18 

15 val. 
VB vaikų ir jaunimo skyrius 

57 Edukacija „Kokia gali būti knyga“ 04 mėn. VB Filialai 

58 Garsinis skaitymas „Pasek man pasaką“ 
04.06 

11.30 

Aleksandravėlės kaimo 

filialas 

59 Velykinio atviruko piešimas, taikant IT technologijas 
04.12 

04.19 

VB Vaikų ir jaunimo 

skyriaus VIP 

60 
Susitikimas literatūrinėje arbatinėje, skirtas Tarptautinei 

jaunimo solidarumo dienai 

04.18 

15 val. 

VB Interaktyvioje 

edukacinėje erdvėje 

61 
Literatūrinė popietė „L. Dovydėno premijos laureato 

Romualdo Granausko gyvenimo keliu“ 

04.20 

14 val. 
Čedasų kaimo filialas 

62 Popietė „Biblioteka – atradimų erdvė“ 
04.25 

1330 val 
Panemunėlio mstl. filialas 

63 Skaitytojų popietė 
04.25 

14 val. 
Pandėlio miesto filialas 

64 Edukacija „Kokia gali būti knyga“ 04 mėn. Viešoji biblioteka 

65 
Popietė spaudos atgavimo, kalbos ir knygos dienai: 

palaimink žodį, gyvastį suteikdamas... 
05.03 Jūžintų kaimo filialas 

66 
Edukacinis užsiėmimas „3d technologija gėlių kūrimas 

žele tortuose“ 

05.04 

12 val. 
Suvainiškio kaimo filialas 

67 Rašytojo Jono Biliūno kūrybos skaitymai vaikams 05.04 Ragelių kaimo filialas 

68 
Kalbos ir knygos dienai: nuo molinės iki skaitmeninės 

knygos 

05.07 

11 val. 
Pandėlio miesto filialas 

69 Renginys, skirtas Europos dienai 
05.09 

13 val. 

VB Vaikų ir jaunimo 

skyriuje 

70 
Šeimadienis literatūrinėje arbatinėje, skirtas Tarptautinei 

šeimos dienai 

05.11 

05.18 

VB Vaikų ir jaunimo 

skyriuje 

71 Popietė „Žymiausi Aukštaitijos knygiai“ 
05.17 

13 val. 
Pandėlio miesto filialas 

72 Kraštietį kalbininką A. Jakulį prisimenant 05.28 

Panemunio kaimo 

filialas,bendruomenė ir 

kultūros centras 



73 Edukaciniai užsiėmimai: meno industrija 
05.22 

14 val. 
Kavoliškio kaimo filialas 

74 
Tarptautinis festivalis „Poezijos pavasaris“, skirtas 

Rokiškiui – Kultūros sostinei 2019 

05.25 

13 val 

1530 val. 

Viešoji Biblioteka Salų dvare 

75 Poezijos ir muzikos suokalbis 05.29 Viešojoje bibliotekoje 

76 Ekskursija „Čedasai vaikų akimis“ 
06.01 

14 val. 
Čedasų kaimo filialas 

77 
Tarptautinis lėlių teatrų festivalis „Kai atgyja lėlės“, 

skirtas Rokiškiui – Kultūros sostinei 2019 

06.06 

930 val. 
Viešoji biblioteka 

78 Kraštietį P. Četkauską atmenant 06.15 Panemunio kaimo filialas 

79 Tarptautinė vaikų vasaros stovykla 
06.17 

06.21 

VB Vaikų ir jaunimo 

skyriuje 

80 Poezijos ir gitaros improvizacijos 06.18 Viešojoje bibliotekoje 

81 Edukacinis užsiėmimas (Danutė Šmagorienė) 
06.12 

11 val. 
Pandėlio miesto filialas 

82 
Liudo Dovydėno literatūrinės premijos teikimo iškilmės, 

skirtos Rokiškiui-kultūros sostinei 2019 

06.20 

13 val. 
Viešoji biblioteka 

83 Išeivijos rašytojas Liudas Dovydėnas 06.20 Čedasų kaimo bibliotekoje 

84 Diskusija „Dviguba pilietybė: misija (ne)įmanoma? 06.22 Duokiškio kaimo filialas 

85 
Miestelio romansas: Grigorijaus Kanovičiaus 

jubiliejiniams metams paminėti 

06.22 

14 val. 
Čedasų kaimo filialas 

86 Kraštiečių susitikimas „Čedasų miesteliui-520“ 06.30 Čedasų kaimo filialas 

87 Vasaros skaitymo iššūkis „Vasara su knyga“ 
06-08 

mėn. 
Viešoji biblioteka 

88 
Jubiliejinis Zitos Butėnienės darbų parodos „Dedant siūlą 

prie siūlo“ pristatymas  
07.12 Obelių miesto biblioteka 

89 
Susitikimas su buvusio Salų ž. ū. technikumo moksleiviais 

ir mokytojais 

07.15 

12 val. 
Salų kaimo filialas 

90 Išeivijos rašytoja Alė Rūta 07.18 Rudžių kaimas 

91 
Diskusija „Provincija  yra mumyse, o ne vietovėje, kur 

gyvename“ 
07.24 Viešojoje bibliotekoje 

92 Neišsiskleidęs žiedas – Matilda Olkinaitė 07.25 Panemunėlio glžk. stotis 

93 Vasarojimai netradicinėje aplinkoje 
07.26 

13 val. 
Martynonių kaimo filialas 

94 Edukacija „Vaizduotės galia kuriant gyvenimo grožį...“ 08.06 Jūžintų kaimo filialas 

95 Lietuvybės puoselėtoja – Liudvika Didžiulienė-Žmona 08.06 Panemunėlio glžk. stotis 

96 
Jubiliejinis Valentinos Baltuškienės parodos „Sielos 

paveikslai“ pristatymas 
08.14 Obelių miesto biblioteka 

97 Keliaujanti skaityklėlė „Vaikystė, knygų lydima“ 08 mėn. 
L. Šepkos parke,Vaikų ir 

jaunimo skyriuje 

98 Knygų personažai atgyja 08.16 Viešojoje bibliotekoje 

99 Širvynė 
08.24 

17 val. 
Degučių kaimas 

100 Žiobiškio kaimo bibliotekai - 70 08.24 Žiobiškio kaimo filialas 

101 
Edukacinė pažintinė valanda darželinukams „Biblioteka - 

knygučių namai“ 
09.05 Jūžintų kaimo filialas 



102 Skaitome J.Tumo-Vaižganto kūrybą 
09.14 

14 val. 

Konstantinavos kaimo 

filialas 

103 Juozo Timo-Vaižganto metams: aš čia...aš visur... 
09.18 

14 val. 
Salų kaimo filialas 

104 
Juozo ir Alfonso Keliuočių palikimos tudijų centro 

forumas, skirtas Rokiškiui – Kultūros sostinei 2019 

09.21 

13 val. 
Viešoji biblioteka 

105 Skaitymų „Vasara su knyga“ baigiamasis renginys 
09.12 

12 val. 

VB Vaikų ir jaunimo 

skyriuje 

106 Programa „Liaudies dainius Antanas Vienažindys“ 09.12 Anapolio kaimas 

107 Programa „Liaudies dainius Antanas Strazdas“ 09.12 Margėnų kaimas 

108 Literatūrinė popietė „Apie J. Tumą-Vaižgantą“ 
09.20 

15 val. 
Pandėlio miesto filialas 

109 Išvyka dviračiais į Vaižgantines 09.21 Kalvių kaimo filialas 

110 
Išvyka į Kunigiškių kaime veikiantį Svėdasų krašto 

(Vaižganto) muziejų 
09.21 Duokiškio kaimo filialas 

111 P. Širvio poezija senolių piešiniuose 09.25 Senelių globos namuose 

112 Netradicinė pamoka, skirta Europos kalbų dienai 
09.26 

14 val. 

VB Interaktyvioje edukac. 

erdvėje 

113 
Bendradarbiaujant su rajono mokyklomis organizuoti 3D 

grafikos laboratoriją moksleiviams 
10 mėn. 

VB Interaktyvioje 

edukacinėje erdvėje 

114 
Valandėlė „Skaitau savo augintiniui“, skirta Pasaulinei 

gyvūnijos dienai 

10.04 

13 val. 

VB Vaikų ir jaunimo 

skyriuje 

115 Strazdo ir Vienažindžio poezijos performansas 10.30 Viešojoje bibliotekoje 

116 Komiksų knygelės kūrimo laboratorija „Žiemos išdaigos“ 11 mėn. 
VB Vaikų ir jaunimo 

skyriuje 

117 
Tarptautinė konferencija „Juozui Tumui-Vaižgantui – 

150“, skirta Rokiškiui – Kultūros sostinei 2019 

11.07 

13.00 
Viešoji biblioteka 

118 
Renginių ciklas LITERATŪRINĖ KELIONĖ 

NEMUNĖLIO VINGIAIS 
11 mėn. Viešoji biblioteka ir filialai 

119 
Rokiškio krašto literatūrinių versmių ištakos Sėlynėje „O 

poezijos pasauli - didžioji Nežinomybe“ (J. Degutytė) 

11.07 

18 val. 
Sėlynės k. biblioteka  

120 
Poezijos ir dainų rudenėlis Laibgaliuose 

Programa „Aukštaitijos žvaigždė Elena Mezginaitė“ 

11-09 

16 val. 

Laibgalių k. 

biblioteka 

121 Poezijos šventė „Čiobrelių kiemas Panemunyje“ 
11.09 

13 val.  

Panemunio k. 

biblioteka 

122 Šventė „Rudens mozaika Aleksandravėlėje“ 
11.16 

12 val. 
Aleksandravėlės k. biblioteka 

123 Literatūrinis-muzikinis vakaras „Kai rudenį pradeda lyti...“ 
11.16 

13 val. 

Panemunėlio glžk.st. 

biblioteka 

124 Juodupės krašto kūrėjų popietė „Laiškai rudeniui“ 
11.21 

11 val. 
Juodupės mstl. biblioteka 

125 Poezijos vakaras „Pasibelski krintančiais lapais“ 
11.22 

15 val.  
Kamajų kaimo biblioteka 

126 
Popietė „Rudeninė poezijos ir muzikos tėkmė nuo 

Nemunėlio iki Lėvens ir Kupiškio marių“ 

11.23 

12 val.  
Martynonių kaimo biblioteka 

127 Popietė „Rokiškėnų literatų kūrybinės dirbtuvės“ 
11.25 

12 val. 

Konstantinavos kaimo 

biblioteka 



128 Knygos teatras 11.25 Viešojoje bibliotekoje 

129 Poezijos popietė „Eilės Rokiškiui“ 
11.27 

14 val. 
Bajorų k.biblioteka 

130 Kraštiečių prozininkų kūrybos vizualizacija 11.27 Viešojoje bibliotekoje 

131 Suaugusiųjų mokymosi savaitė 
11.18 

11.25 
VB ir filialai 

132 Žurnalui „Prie Nemunėlio – 30“ 
11.27 

11 val. 
Pandėlio miesto filialas 

133 Literatūros diena „Tarp gyvenimo puslapių“ 11 mėn. Lukštų kaimo filialas 

134 Kiškio pyragų diena 11.09 Duokiškio kaimo filialas 

135 Šiaurės šalių bibliotekų savaitė 11.11-18 
VB Vaikų ir jaunimo 

skyriuje ir filialuose 

136 Šviesos ir žodžio šventė 
11.11 

10 val. 

VB Vaikų ir jaunimo 

skyriuje 

137 Mūsų kaimas kraštiečių prisiminimuose 
11.14 

15 val. 
Čivylių kaimo filialas 

138 Poezijos popietė „Sielos ramybę išbarsčiau kaip mozaiką“ 11.15 Lašų kaimo filialas 

139 Kraštiečių literatų  popietė „ Į gimtinę sugrįžtu...“ 11.15 Jūžintų kaimo filialas 

140 
Rudeninė poezijos ir muzikos tėkmė nuo Lėvens iki 

Kupiškio marių 

11.15 

12 val. 
Martynonių kaimo filialas 

151 Skaitymai žvakių šviesoje 
11.15 

17 val. 
Martynonių kaimo filialas 

142 
Literatūrinė popietė „Prisiglaudė mintys“, 

Su Pandėlio krašto literatais 

11.15 

15 val. 
Pandėlio miesto filialas 

143 
Albino Sakapilvio fotografijų parodos ir knygos 

pristatymas: gimtinė širdyje, fotografijose ir kūryboje 

11.16 

12 val. 
Onuškio kaimo filialas 

144 Literatūrinė popietė „Nemuno Tėvynėje“ 
11.16 

15 val. 
Didsodės kaimo filialas 

145 Poezijos popietė „Rudens simfonija“ 
11.16 

13.30val 
Panemunėlio mstl. filialas 

146 
Prisiminimai apie kraštietį Leoną Juozonį: išlikęs širdy ir 

atminty... 
11.16 Sriubiškių kaimo biblioteka 

147 Popietė „Poetė V. Palčinskaitė vaikams“ 
11.17 

11 val. 
Ragelių kaimo filialas 

148 
Tarptaitinis Sofijos Tyzenhauzaitės vardo rašytojų 

sąskrydis, skirtas Rokiškiui – Kultūros sostinei 2019 

11.21 

13.00 
Viešoji biblioteka 

149 Bibliotekos 70 metų jubiliejus 
11.23 

12 val. 
Aukštakalnių kaimo filialas 

150 Metų knygų pristatymas 11.27  Viešoji biblioteka 

151 Popietė „Rokiškio krašto garbės piliečiai“ 11.29 Kalvių kaimo filialas 

152 Sveikas gyvenimo būdas. Lektorė Laimutė Narbutienė 
11.29 

14 val. 
Laibgalių kaimo filialas 

153 
Popietė jaunimui „Susitikime bibliotekoje!“, skirta draugo 

dienai 
11.29 

VB Vaikų ir jaunimo 

skyriuje 

154 Konstantinavos bibliotekai-50 
11.30 

12 val. 

Konstantinavos kaimo 

filialas 

155 Advento papročiai Žemaitijoje 
12.07 

12 val. 
Martynonių kaimo filialas 



 

156 Garsiniai skaitymai „Meškiukas rudnosiukas“ 
12.07 

11 val. 
Pandėlio miesto filialas 

157 Kūrybinės dirbtuvėlės: snaigės kvilingo technika 12.14 Verksnionių kaimo filialas 

158 Popietė „Kalėdiniais skaitymai, burtai ir žaidimai“ 
12.21 

14 val. 
Pandėlio miesto filialas 

159 Edukacinė programa „Lėlė – raktas į vaikų širdį“ 
01-12 

mėn. 
VB Vaikų ir jaunimo skyrius 

160 
Edukacinė programa „Miriorama – judanti knygos 

panorama“ 

01-12 

mėn. 
VB Vaikų ir jaunimo skyrius 

161 
Edukacinė programa „Pelėda – išminties ir pastovumo 

simbolis“ 

01-12 

mėn. 
VB Vaikų ir jaunimo skyrius 

162 
Edukacinė programa ikimokyklinukams „Plepančios 

knygutės“ 

01-12 

mėn. 

VB Vaikų ir jaunimo 

skyriuje 

163 Edukacinė programa „Ką ošia Dviragis?“ 
01-12 

mėn. 
VB Vaikų ir jaunimo skyrius 

164 Edukacinė programa „Puntuko brolis - Ožakmenis“ 
01-12 

mėn. 
VB Vaikų ir jaunimo skyrius 

165 Tradiciniai „Skaitymo gurmanų ketvirtadieniai“ 
01-12 

mėn. 
VB Vaikų ir jaunimo skyrius 

166 Kūrybinių darbelių studijos „Naminukas“ užsiėmimai 
01-12 

penktad. 
VB Vaikų ir jaunimo skyrius 

167 Lėlių teatro „Padaužiukai“ kūrybiniai užsiėmimai 01-12 VB Vaikų ir jaunimo skyrius 

168 „IT Team“ būrelio užsiėmimai 
01-05  

penktad. 

VB Interaktyvioje 

edukacinėje erdvė 

169 
„Būk smalsus, būk sumanus“ (Interaktyvaus stalo ir x-box, 

„Jipido“ žaidimai, užsiėmimai su 3D spausdintuvu) 

01-12 

II-III-

ieniais 

VB Interaktyvioje 

edukacinėje erdvė 

170 „Super filmai“ 3D filmų rodymas 
01-12 

IV-dien. 

VBInteraktyvioje 

edukacinėje erdvė 

171 Šeimadienis bibliotekoje 

01-12, 

kartą per 

mėn. 

VB vaikų ir jaunimo 

žaislotekoje 

172 
Edukacinė programa „Papildytos realybės pabėgimo 

kambarys“ 

01-12 

mėn. 

VB Vaikų ir jaunimo  skyrius 

VIP 

173 
Fotografavimo ir filmavimo mokymai moksleiviams. 

Fotosesija „Augu su knyga“ 
01 mėn. VB Vaikų ir jaunimo skyrius 

174 

Bibliotekos lėlių teatro ,,Padaužiukai“ kūrybinės 

saviraiškos užsiėmimai ,,Pasakų dirbtuvėlės“, naujo 

spektaklio pastatymas 

02-05 

mėn. 

VB Vaikų ir jaunimo 

skyriuje 

175 Pasiruošimas Tarptautinei vaikų vasaros stovyklai 
02-05 

mėn. 

VB Vaikų ir jaunimo 

skyriuje 

176 Žaidimų dienelė „Būryje vaikų žaisti mums visiems kartu“ 
06-08 

mėn. 

L. Šepkos parke, Vaikų ir 

jaunimo skyriuje 


